

Výkaz výměr - PNvD – Propojení telefonním kabelem Adm. budova - Kotelna EPC - Kuchyně, pavilon 12-13 - pavilon 8-9 - pavilon 6 a demontáž telefonních kabelů administrativní budova – Kotelna EPC - pavilon 12-13 včetně sloupů

Akce: PNvD – Propojení telefonním kabelem Adm. budova - Kotelna EPC - Kuchyně, pavilon 12-13 - pavilon 8-9 - pavilon 6 a demontáž telefonních kabelů administrativní budova – Kotelna EPC - pavilon 12-13 včetně sloupů

Investor: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 334 41 Dobřany
Nabídku zpracoval: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ: 447 97 320
Kontakt: [redacted] ředitel oblasti Plzeň, tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

Č.p.	Popis	Zkrácený popis	M.j.	Počet	MATERIÁL		MONTÁŽ		Poznámky
					Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena	
Výkaz výměr - PNvD - Propojení telefonním kabelem - Pavilon 12-13--Pavilon 8-9--Pavilon 6--AB-Kotelna, Kuchyně a demontáž telefonního kabelu AB-P12_13 včetně sloupů									
1	Telefonní kabel TCEPKPFLE 50X4X0,6	m	730	286,00	208 780,00	104,00	75 920,00	Skladem dostupné	
2	Telefonní kabel TCEPKPFLE 25X4X0,6	m	170	150,00	25 500,00	78,00	13 260,00	Skladem dostupné	
3	Telefonní kabel TCEPKPFLE 15X4X0,6	m	150	99,00	14 850,00	72,00	10 800,00	Skladem dostupné	
4	Telefonní kabel SYKFY vnitřní 50X2X0,5	m	15	87,00	1 305,00	78,00	1 170,00	Skladem dostupné	
5	Vysekání trasy kabelu Pav_8-9 zapravení	kpl	1	-	-	7 150,00	7 150,00		
5	Elektroinstalační lišta pro kabel	m	36	101,00	3 636,00	72,00	2 592,00	Skladem dostupné	
7	Doplnění tras - příchytky, žlaby	m	210	156,00	32 760,00	104,00	21 840,00	Skladem dostupné	
8	Nový rozvaděč, pro distribuci max 200 párů, umožňuje instalaci 2 nosníků zářezových modulů 15+1 pozic, uzamykatelé dveře. Včetně výbavy - gumové průchodky vstupů, nosníky zářezových krone modulů, krone moduly pro ukončení kabelů. Rorměr 585x390x173 mm.	ks	1	11 125,00	11 125,00	975,00	975,00	Skladem dostupné	
9	Doplnění svorkovnic v telefonní ústředně, rozvaděče	ks	40	156,00	6 240,00	325,00	13 000,00	Skladem dostupné	
10	Spojka telefonního kabelu	ks	4	2 938,00	11 752,00	3 250,00	13 000,00	Skladem dostupné	
11	Měření kabelů	pár	180	-	-	85,00	15 300,00		
12	Měření kabelů po přepojení - další návazné telefonní linky a kabely	kpl	1	-	-	31 200,00	31 200,00		
13	Bleskojistky, zemnicí panel, uzemnění rozvaděče	kpl	2	15 400,00	30 800,00	2 535,00	5 070,00	Skladem dostupné	
14	Drobný montážní materiál	kpl	2	5 520,00	11 040,00	5 407,00	10 814,00	Skladem dostupné	
15	Doplnění tras - příchytky, žlaby	m	100	156,00	15 600,00	104,00	10 400,00	Skladem dostupné	
16	Telefonní kabel TCEPKPFLE 50X4X0,6 - demontáž z telegrafních sloupů 395	m	395	-	-	52,00	20 540,00		
17	Likvidace kabelu a sloupů	kpl	1	-	-	9 302,00	9 302,00		
18	Demontáž dřevěch sloupů včetně betonové patky	ks	3	-	-	4 940,00	14 820,00		
19	Autoplošina	den	2	-	-	7 800,00	15 600,00		
20	Doprava*	x	x	xxx	xxx	xxx	xxx		
	SUMA Materiál / Montáž:					373 388,00	292 753,00		
	Celkem v Kč bez DPH:						666 141,00		

*Náklady na dopravu jsou zahrnuty v jednotkových cenách položek za materiál nebo montáž. Doprava není vykazována jako samostatná položka.